
 

 

Uchwała nr IV/38/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 11  lutego 2021   
 

 
 
w sprawie: stosowania „Regulaminu Ochrony Danych PZPN i jego Członków”. 
 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN  

Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 § 1 

1. Przyjmuje się do stosowania „Regulamin Ochrony Danych PZPN” wprowadzony uchwałą nr 

III/38 z dnia 25 marca 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej zgodnie z zasadami 

określonymi w ust. 2 – 6. 

2. Wielkopolski ZPN działa jako Administrator Danych w rozumieniu 

art. 4 ust. 7 Rozporządzenia  Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z Przetwarzaniem Danych 

Osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz wiążącym się z nim 

uchyleniem dyrektywy 95/46/WE (RODO), Wytycznymi Grupy Roboczej Art. 29, 

Wytycznymi i Wystąpieniami Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, a także Ustawą 

o ochronie danych osobowych z 10 maja 2018 r. (Dz. U. 2018 poz.1000).  

3. Przy wykonywaniu swoich zadań w obszarach działalności związanych  

z przetwarzaniem i ochroną danych osobowych oraz aby zapewnić wysoki i spójny stopień 

ochrony osób fizycznych i usuwać przeszkody w przepływie danych osobowych w ramach 

struktury PZPN, Wielkopolski ZPN jako członek PZPN stosuje  

i zapewnia respektowanie postanowień „Regulaminu Ochrony Danych PZPN i jego 

członków”, o którym mowa w Art. 5 par. 3 Statutu Polskiego Związku Piłki Nożnej.  

4. Wielkopolski ZPN jako Administrator, może powierzać oraz podpowierzać do przetwarzania 

dane osobowe swoim członkom zwyczajnym, wspierającym  

i honorowym oraz przetwarzać dane osobowe powierzone mu przez członków dla realizacji 

celów statutowych na zasadach określonych w „Regulaminie Ochrony Danych dla PZPN i 



 

 

jego członków” bez konieczności regulacji ww. powierzania  

i podpowierzania odrębnie zawieranymi umowami.  

5. Nadzór i kontrolę nad przestrzeganiem przez członków PZPN Regulaminu,  

o którym mowa w art. 5 par. 3 Statutu PZPN sprawuje PZPN oraz w ramach jego postanowień 

egzekwuje odpowiedzialność regulaminową.  

6. Nadzór i kontrolę nad przestrzeganiem przez członków Wielkopolskiego ZPN Regulaminu 

sprawuje w obszarach swoich kompetencji Wielkopolski ZPN oraz  

w ramach jego postanowień egzekwuje odpowiedzialność regulaminową.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


























	Uchwała IV 38 2021 REGULAMIN RODO PZPN
	Załącnzik IV 38 2021REGULAMIN RODO PZPN-1

